dotalitii possidenda cum omnibus 
pertinentiis prædictorum, tàm in 
feodis, quàm in domaniis,  

volentes eidem terras, 
possessiones et redditus ampliare, 
ex voluntate nostra et de nostro 
consilio eidem dedimus 
Crispyacum in valesio cum foresta, 
et Feritate Milonis, villaribus et 
vinariis et Petræfontem cum 
omnibus pertinentiis, tam in feodis, 
quàm in domaniis, ad tenendum et 
possidendum quoad ipsa vixerit 
cum omnibus juribus et ita plenè 
sicut tenebamus prædicta.  

volentes eidem, terras 
possessiones, et redditus ampliare, 
ex voluntate nostra, et de nostro 
consilio, eidem dedimus, Crispi-
niacum in Valesio, cum foresta, et 
Feritate Milonis Villaribus, et 
Vinariis, et Petræfontem cum 
omnibus pertinentiis, tàm in feodis 
quàm in domaniis, ad tenendum, et 
possidendum quoad ipsa vixerit, 
cum omnibus juribus, ita plenè sicut 
tenebamus prædicta.  

Dedimus etiam eidem Dominæ |60 
matri nostræ quatuor millia 
quingentas libras parisienses annui 
redditus in tribus compotis nostris, 
tertiam partem in quolibet, annis 
singulis capiendas,  

Dedimus etiam ei dominæ 
quatuor millia quingentas libras 
parisienses annui redditus in tribus 
compotis nostris, tertiam partem in 
quolibet, annis singulis capiendas;  

et post decessum eius prædicta 
omnia ad nos et hæredes nostros 
liberè revertentur, hoc excepto quod 
ipsa dare poterit usque ad 
octingentas libras parisienses annui 
redditus, vel in eleemosinam, vel 
ubi voluerit, computatis tamen 
centum libris annui redditus, quas 
centum libras parisienses nos et ipsa 
contulimus Abbatiæ monialum 
Cysterciensis Ordinis juxta 
Pontisaram sitæ, capiendas apud 
Mellentum.  

et post decessum ejus, omnia ad 
nos, et hæredes nostros liberè 
revertentur, hoc excepto quòd ipsa 
dare poterit usque ad octingintas 
libras parisienses annui redditus, vel 
in eleemosinam vel ubi voluerit, 
computatis tamen centum libris 
annui redditus, quas 100. libr. paris. 
nos et ipsa contulimus Abbatiæ 
Monalium Cisterciensis Ordinis, 
juxta Pontisaram sitæ, capiendas 
apud Mellentum.  

Ipsa autem domina et mater Ipsa autem Domina, et mater 
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nostra nobis concessit penitus et 
quitavit Exolduum, feodum 
Craceum, feoda Byturesii, quæ 
tenuit Andræas de Calvigniaco, quæ 
habuerat in matrimonio ex 
donatione Joannis quondam Regis 
Angliæ :  

nostra nobis penitùs concessit 
exoldunum, feodum Craceum, et 
feoda Bituresii, quæ tenuit Andræas 
de Calviniaco, quæ habuerat in 
matrimonio, ex donatione Ioannis 
quondam Regis Angliæ.